
            御中 
２０１９年２月２５日 

                     東山荘カップ実行員会 
実行委員長 堀口廣司 

東山荘カップへの寄付依頼 
拝啓 
貴社に於かれましては、益々ご清栄の事と御慶び申し上げます。また日頃よりウォールハン

ドボールの活動、普及に御理解を戴き誠に有難うございます。 
 
さてこの度、御殿場市の協力を仰ぎ、御殿場市の国際青少年センターYMCA 東山荘に於い

て、国内では２回目となる 1－WALL の試合と成る東山荘カップを、５月３１日（金）、６

月１日(土)、２日(日)に開催致します。 
 
自然溢れる広大な敷地を有する東山荘の体育館に、東日本では初めての本格的室内ハンド

ボールコート２面が在ります。この東山荘のコートで、1－WALL ハンドボールのダブルス 
の試合を開催すると共に地域住民の皆様を対象とした、講習会を同時開催致します。 
 
地域の企業、個人事業者、学校関係者へも参加を呼びかけ、御殿場の地にウォールハンドボ

ールを根付かせる活動のスタート、キックオフとしたいと思います。 
 
付きましては、開催趣旨に御賛同戴ければ御寄付を賜りたく、厳しい経済環境下大変恐縮で

はございますが、協賛を賜ますよう重ねて願い申し上げます。 
 
また、東山荘カップメモリアル T シャツに御社のロゴマークをプリントさせて戴きまして 
大会への協賛を開示させて戴く所存です。 

敬具 
                   記 
大会名称   東山荘カップ １－Wall ビッグボール・ダブルス大会 
主催     東山荘カップ実行委員会 
協賛     国際青少年センターYMCA 東山荘、 (社)日本ウォールハンドボール協会 
後援      
寄付金    一口 ３万円也 
寄付受領期日 ５月 ７日 火曜日 
寄付方法   下記に振り込みをお願いします。 
       ゆうちょ銀行 店名〇二八 読み ゼロニハチ 店番 ０２８ 

普通 ８８４６３７２  渡部 和比古 ワタナベ カズヒコ 
お問い合せ  東山荘カップ実行委員会 渡部、桜井 
       E-mail：jwha.info@gmail.com 
                                     以上 


